
qob )rofri oontoontorododnscober.b.go.gov  br
(iadra 33 Loto 24'Cntro. Santo Antoruo 

do Daaoberro-.GO 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-GO 
GABINETE DA PREFEITA 

 

DECRETO Nt 418 DE 17 DE JANEIRO DE 2025. 
da 

de 

SeC cÇ 

"Dispõe sobre a nomeação que especifica 
e dá outras providências." 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO 
DESCOBERTO-GO no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica 
Municipal, 

CONSIDERANDO a edição do novo Diploma Legal de n° 1367/2025, que 
regulamenta a Estrutura Administrativa,  da Administráção Pública Direta de Santo Antônio do 
Descoberto — GO. 

DECRETA: 

Art. 1° É nomeada a partir de 17 de janeiro de 2025, a senhora 
AI.JNE CHAVES PEREIRA, para exercer o cargo comissionado de Diretor de Serviço de 
Inspeção Municipal, pertencente ao quadro de pessbal da Secretaria Municipal de Agricultura, 
Pecuária, Ciência e Tecnologia. 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 30 - Revogam-se as disposições em contrário. 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO 
DESCOBERTO - GO, AOS 17 (DEZESSETE) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 
2025. 

Dcuritb assinado digttatmnnte 

b JESSICA APARECIDA RIBtROGOMES 
0da: 1710V202-1,09-40:28 0,300 
Verifique 00 htps:/1tidar0govh 

JESSICA APARECIDA RIBEIRO GOMES 
PREFEITA MUNICIPAL 

• CNPJ 


